

Sigma Process Holding ApS
Gejlhavegård 14A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 85 05 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Erik Ingemann Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigma Process Holding ApS

Gejlhavegård 14A

6000 Kolding

CVR-nr.: 35 85 05 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Lars Sigfred Kølskov Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Dattervirksomheder

Sigma Process Engineering ApS, Kolding

Sigma Ejendomme Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskabet samt anden virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.883 kr. mod -7.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -453.047 kr. mod 1.164.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.883	-7.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-360.877	1.288.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.530	-150.534
Resultat før skat	-477.290	1.129.860
Skat af årets resultat	24.243	34.804
Årets resultat	-453.047	1.164.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.288.035
Disponeret fra overført resultat	-453.047	-236.371
Disponeret i alt	-453.047	1.164.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.787.889	6.048.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.787.889	6.048.766
Anlægsaktiver i alt	2.787.889	6.048.766
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.759	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.900	234.366
Andre tilgodehavender	44.183	44.183
Tilgodehavender i alt	99.842	278.549
Omsætningsaktiver i alt	99.842	278.549
Aktiver i alt	2.887.731	6.327.315

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.968.766
Overført resultat		1.045.137	-470.582
Egenkapital i alt		1.170.137	1.623.184
Gældsforpligtelser			
2 Gæld til pengeinstitutter		1.059.454	1.230.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.059.454	1.230.591
Kortfristet del af langfristet gæld		176.000	176.000
Gæld til pengeinstitutter		114.238	116.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	8.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		239.546	2.843.989
Selskabsskat		0	142.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.416	0
Anden gæld		90.440	73.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		0	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.140	3.473.540
Gældsforpligtelser i alt		1.717.594	4.704.131
Passiver i alt		2.887.731	6.327.315

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	680.731	-234.211	571.520
Resultatandel	0	1.288.035	-236.371	1.051.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.968.766	-470.582	1.623.184
Resultatandel	0	0	-453.047	-453.047
Udloddet udbytte	0	-1.968.766	1.968.766	0
	125.000	0	1.045.137	1.170.137

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.821	89.876
Andre finansielle omkostninger	73.709	60.658
	109.530	150.534
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.235.454	1.406.591
Heraf forfalder inden for 1 år	-176.000	-176.000
	1.059.454	1.230.591
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	390.000	524.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld på 1.345 t.kr. har virksomheden stillet pant i anparter i datterselskaber, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.846 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.780 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
